
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Karpaczu a także na wniosek Kierownika pracownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 
poz. 1692), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 2, w pkt. 2 zarządzenia nr  0050.85.2022 Burmistrza Karpacza z dnia 17 sierpnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu a także na wniosek Kierownika pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku węglowego, lit. b otrzymuje brzmienie: 
b)  

z up. Burmistrza Karpacza   
Anna Łagan 

starszy inspektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi ref. OA. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 28D4E640-4FD7-4D95-A372-5B55E8C385E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




